
Кубок України з шашок
(шашки-100, класична гра)

м.  Івано-Франківськ

2025- 04-11/2025 -04- 16
Class ic,  100,  Manual ,  1h 20'  + 1 '  move

К о м а н д н и й  з а л і к

Місце
команди

Команда
Кількість
гравців

Очки
команди

Стать
Звання/
розряд

Прізвище та ім'я
Дата

народження
Місце в
турнір і

Очки в
турнір і

% від
максимуму

очок в
турнір і

Бонус за
місце в
турнір і

Очки для
команди

1 Запорізька 2 231.25

M км Богуславський  Тимур 2008-07-11 2 11 68.75 70 138.75

K мс Носарєва Альона 2003-09-06 6 10 62.50 30 92.50

2 Миколаївська 1 175.00

M мс Колєсн іков  Матвєй 2010-06-28 1 12 75.00 100 175.00

3 Івано-Франківська 2 173.75

M км Дутчак Костянтин 2007-01-31 5 10 62.50 35 97.50

M км Курілк ін  Данило 2011-02-15 10 9 56.25 20 76.25

4 м.  Київ 2 168.75

M км Порецький  Лев 2011-07-05 3 11 68.75 50 118.75

K мс Єжова  Валерія 2011-07-29 17 8 50.00 0 50.00

5 Дніпропетровська 2 152.50

M мс Шнейдер  Олександр 2002-09-11 4 10 62.50 40 102.50

M 1 Кобзев  Тимофій 2009-12-11 16 8 50.00 0 50.00

6 Харківська 2 130.25

K гр . Макаренкова Юл ія 1973-09-02 8 9 56.25 24 80.25

M 1 Бондар Іван 2010-01-26 14 8 50.00 0 50.00

7 Херсонська 2 128.25

M мс Полєвщиков Кирило 2002-02-27 9 9 56.25 22 78.25

M 1 Філенко Артем 2010-08-03 13 8 50.00 0 50.00

8 Полтавська 2 87.50

M км Лебедь Андрій  В. 1979-08-28 12 8 50.00 0 50.00

M 1 Лебедь Андрій  А . 2008-12-22 19 6 37.50 0 37.50

Головний суддя, суддя Національної категорії                                                              К.Г. Балтажи



Кубок України з шашок
(шашки-100, класична гра)

Чоловіки

м. Івано-Франківськ
2025-04-11/2025-04-16

Classic ,  100,  Manual ,  1h 20' + 1'  move

Т у р н і р н а  т а б л и ц я

Місце Прізвище та ім'я
Дата

народження
Область,

регіон
Звання/
розряд

Рейтинг R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 Очки

1 Колєсн іков Матвєй 2010-06-28 Микола ївська мс 2498 2b 1 10w 2 3b 2 4w 1 5w 1 9b 2 8w 1 11b 2 12

2 Богуславський Тимур 2008-07-11 Запорізька км 2291 1w 1 6b 2 9b 1 8w 1 3b 2 4w 1 11b 2 5w 1 11

3 Порецький Лев 2011-07-05 м. Ки їв км 2398 21b 2 4b 1 1w 0 17b 2 2w 0 19b 2 14w 2 8b 2 11

4 Шнейдер Олександр 2002-09-11 Дніпропетровська мс 2481 14b 2 3w 1 11b 2 1b 1 8w 1 2b 1 5w 1 9w 1 10

5 Дутчак Костянтин 2007-01-31 Івано-Франківська км 2406 24w 2 8w 1 13b 1 7w 2 1b 1 12w 1 4b 1 2b 1 10

6 Носарєва Альона 2003-09-06 Запорізька мс 2327 16b 1 2w 0 18b 2 12w 1 14b 2 15b 1 7w 1 13b 2 10

7 Оприщенко Максим 1983-07-02 Запорізька мс 2527 10w 1 13b 1 14w 2 5b 0 15w 1 16b 2 6b 1 12w 2 10

8 Макаренкова Юлія 1973-09-02 Харківська гр. 2486 19w 2 5b 1 12w 2 2b 1 4b 1 11w 1 1b 1 3w 0 9

9 Полєвщиков Кирило 2002-02-27 Херсонська мс 2462 22w 2 12b 1 2w 1 11b 1 13w 2 1w 0 15b 1 4b 1 9

10 Курілкін  Данило 2011-02-15 Івано-Франківська км 2297 7b 1 1b 0 19w 2 16w 0 17b 0 21w 2 24b 2 15w 2 9

11 Опанасюк Олексій 2000-11-29 Івано-Франківська 1  2318 17w 2 15b 2 4w 0 9w 1 16b 2 8b 1 2w 0 1w 0 8

12 Лебедь Андрій В . 1979-08-28 Полтавська км 2361 20w 2 9w 1 8b 0 6b 1 18w 2 5b 1 13w 1 7b 0 8

13 Філенко  Артем 2010-08-03 Херсонська 1  2315 18b 2 7w 1 5w 1 15b 1 9b 0 17w 2 12b 1 6w 0 8

14 Бондар Іван 2010-01-26 Харківська 1  2250 4w 0 21b 2 7b 0 20w 2 6w 0 18b 2 3b 0 24w 2 8

15 Коваль Олександр 2006-02-15 Івано-Франківська км 2445 23b 2 11w 0 22b 2 13w 1 7b 1 6w 1 9w 1 10b 0 8

16 Кобзев Тимофій 2009-12-11 Дніпропетровська 1  2229 6w 1 19b 1 17w 1 10b 2 11w 0 7w 0 20b 2 18b 1 8

17 Єжова Валерія 2011-07-29 м. Ки їв мс 2204 11b 0 23w 2 16b 1 3w 0 10w 2 13b 0 19w 1 20w 2 8

18 Губарєва Анастас ія 2004-10-13 Дніпропетровська км 2179 13w 0 24b 2 6w 0 22w 2 12b 0 14w 0 23b 2 16w 1 7

19 Лебедь Андрій А . 2008-12-22 Полтавська 1  2266 8b 0 16w 1 10b 0 23w 2 22b 2 3w 0 17b 1 21w 0 6

20 Гошва Марк 2010-01-30 Івано-Франківська 1  2231 12b 0 22b 0 24w 2 14b 0 21b 2 23w 2 16w 0 17b 0 6

21 Любінець Богдан 2012-12-03 Івано-Франківська 1  2239 3w 0 14w 0 23b 1 24b 1 20w 0 10b 0 22w 1 19b 2 5

22 Остапченко Анатолій 1949-06-02 Полтавська 1  2250 9b 0 20w 2 15w 0 18b 0 19w 0 24b 0 21b 1 23w 2 5

23 Гошва Роберт 2010-01-30 Івано-Франківська 1  2249 15w 0 17b 0 21w 1 19b 0 24w 2 20b 0 18w 0 22b 0 3

24 Пилипчак Богдан 2015-12-01 Івано-Франківська 1  2249 5b 0 18w 0 20b 0 21w 1 23b 0 22w 2 10w 0 14b 0 3

Головний суддя, суддя Національної категорії                                                                 К.Г. Балтажи



Кубок України з шашок
(шашки-100, швидка гра)

м. Івано-Франківськ
2025-04-17/2025-04-17

Rapid,  100,  Manual ,  T15 + 10''  move

К о м а н д н и й  з а л і к

Місце
команди

Команда
Кількість
гравців

Очки
команди

Стать
Звання/
розряд

Прізвище та  ім'я
Дата

народження
Місце в
турнірі

Очки в
турнірі

% від
максимуму

очок в
турнірі

Бонус за
місце в
турнірі

Очки для
команди

1 Запорізька 3 308.29

K мс Носарєва Альона 2003-09-06 1 7 70.00 100 170.00

M мс Оприщенко Максим 1983-07-02 8 9 64.29 24 88.29

M км Богуславський Тимур 2008-07-11 17 7 50.00 0 50.00

2 Харківська 3 274.29

K гр. Макаренкова Юлія 1973-09-02 2 11 78.57 70 148.57

M 1 Бондар Іван 2010-01-26 22 5 35.71 0 35.71

K гр. Глушко Анастас ія 2000-08-25 3 4 40.00 50 90.00

3 Дніпропетровська 3 249.14

K км Губарєва Анастас ія 2004-10-13 2 5 50.00 70 120.00

M мс Шнейдер Олександр 2002-09-11 9 8 57.14 22 79.14

M 1 Підгорний-Піцик Олег 2010-10-03 15 7 50.00 0 50.00

4 Вінницька 2 210.71

M мс Шкатула Денис 1992-10-28 4 10 71.43 40 111.43

M мс Луценко  В італ ій 1994-04-23 5 9 64.29 35 99.29

5 Миколаївська 1 178.57

M мс Колєсн іков  Матвєй 2010-06-28 1 11 78.57 100 178.57

6 Херсонська 2 171.43

M мс Полєвщиков Кирило 2002-02-27 3 10 71.43 50 121.43

M 1 Філенко Артем 2010-08-03 14 7 50.00 0 50.00

7 Івано-Франківська 2 167.43

M км Коваль  Олександр 2006-02-15 7 9 64.29 26 90.29

M 1 Белдик Ігор 1969-08-10 10 8 57.14 20 77.14

8 м. Київ 2 97.86

K мс Єжова Валерія 2011-07-29 5 2 20.00 35 55.00

M км Порецький Лев 2011-07-05 21 6 42.86 0 42.86

9 Полтавська 2 85.71

M км Лебедь Андрій В. 1979-08-28 16 7 50.00 0 50.00

M 1 Остапченко Анатол ій 1949-06-02 25 5 35.71 0 35.71

10 Хмельницька 1 57.14

M 1 Мосендз Серг ій 1989-08-25 13 8 57.14 0 57.14

Головний суддя, суддя Національної категорії                                                     К.Г. Балтажи



Кубок України з шашок
(шашки-100, швидка гра)

Чоловіки

м. Івано-Франківськ
2025-04-17/2025-04-17

Rapid,  100,  Manual ,  T15 + 10' '  move

Т у р н і р н а  т а б л и ц я

Місце Прізвище та ім 'я
Дата

народження
Область,

рег іон
Звання/
розряд

Рейтинг R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 Очки

1 Колєсніков  Матвєй 2010-06-28 Микола ївська мс 2498 12w 2 5b 1 11b 2 2w 1 8w 2 3b 1 6w 2 11

2 Макаренкова Юлія 1973-09-02 Харківська гр. 2486 15w 2 16b 2 7w 1 1b 1 9b 1 14w 2 3w 2 11

3 Полєвщиков Кирило 2002-02-27 Херсонська мс 2462 25w 2 10b 2 6w 1 20w 2 4b 2 1w 1 2b 0 10

4 Шкатула Денис 1992-10-28 Вінницька мс 2564 14w 1 20b 2 5w 2 7b 1 3w 0 13b 2 9w 2 10

5 Луценко В італ ій 1994-04-23 Вінницька мс 2428 13w 2 1w 1 4b 0 18w 2 11b 2 6b 1 8w 1 9

6 Пік іняр Василь 1995-01-14 Вінницька мс 2487 17b 2 18w 2 3b 1 9w 1 7b 2 5w 1 1b 0 9

7 Коваль  Олександр 2006-02-15 Івано-Франк івська км 2445 22b 2 23w 2 2b 1 4w 1 6w 0 9b 1 14b 2 9

8 Оприщенко Максим 1983-07-02 Запор ізька мс 2527 10b 0 27b 2 23w 2 15w 2 1b 0 21w 2 5b 1 9

9 Шнейдер Олександр 2002-09-11 Дніпропетровська мс 2481 26b 2 11w 1 14b 2 6b 1 2w 1 7w 1 4b 0 8

10 Белдик  І гор 1969-08-10 Івано-Франк івська 1  2302 8w 2 3w 0 15b 0 19w 1 16b 2 22w 2 12b 1 8

11 Опанасюк Олексій 2000-11-29 Івано-Франк івська 1  2318 28b 2 9b 1 1w 0 24b 2 5w 0 15b 1 21b 2 8

12 Курілкін Данило 2011-02-15 Івано-Франк івська км 2297 1b 0 13w 2 20b 0 22w 1 24b 2 19w 2 10w 1 8

13 Мосендз  Сергій 1989-08-25 Хмельницька 1  2250 5b 0 12b 0 30w 2 29w 2 20b 2 4w 0 22b 2 8

14 Філенко Артем 2010-08-03 Херсонська 1  2315 4b 1 24w 2 9w 0 26b 2 17w 2 2b 0 7w 0 7

15 Підгорний-Піцик  Олег 2010-10-03 Дніпропетровська 1  2269 2b 0 29w 2 10w 2 8b 0 21b 1 11w 1 18b 1 7

16 Лебедь  Андрій  В . 1979-08-28 Полтавська км 2361 29b 2 2w 0 21w 0 23b 2 10w 0 20b 2 17w 1 7

17 Богуславський Тимур 2008-07-11 Запор ізька км 2291 6w 0 30b 2 19b 2 21w 1 14b 0 18w 1 16b 1 7

18 Комарницький Андр іан 1968-03-05 Івано-Франк івська мс 2374 30w 2 6b 0 26w 1 5b 0 23w 2 17b 1 15w 1 7

19 Луценко Антон 2000-07-21 Вінницька 1  2316 20w 0 22b 2 17w 0 10b 1 27w 2 12b 0 24w 2 7

20 Кобзев  Тимофій 2009-12-11 Дніпропетровська 1  2229 19b 2 4w 0 12w 2 3b 0 13w 0 16w 0 26b 2 6

21 Порецький Лев 2011-07-05 м.  Київ км 2398 23b 0 25w 2 16b 2 17b 1 15w 1 8b 0 11w 0 6

22 Бондар Іван 2010-01-26 Харківська 1  2250 7w 0 19w 0 27b 2 12b 1 26w 2 10b 0 13w 0 5

23 Гошва Роберт 2010-01-30 Івано-Франк івська 1  2249 21w 2 7b 0 8b 0 16w 0 18b 0 30w 1 29b 2 5

24 Кіданецький Василь 1958-01-24 Івано-Франк івська км 2338 27w 1 14b 0 25b 2 11w 0 12w 0 28b 2 19b 0 5

25 Остапченко Анатолій 1949-06-02 Полтавська 1  2250 3b 0 21b 0 24w 0 30b 2 28w 0 29w 1 27b 2 5

26 Лебедь  Андрій  А . 2008-12-22 Полтавська 1  2266 9w 0 28b 2 18b 1 14w 0 22b 0 27b 1 20w 0 4

27 Пилипчак Роман 2011-03-02 Івано-Франк івська 1  2233 24b 1 8w 0 22w 0 28b 2 19b 0 26w 1 25w 0 4

28 Гошва Марк 2010-01-30 Івано-Франк івська 1  2231 11w 0 26w 0 29b 1 27w 0 25b 2 24w 0 30b 1 4

29 Любінець Богдан 2012-12-03 Івано-Франк івська 1  2239 16w 0 15b 0 28w 1 13b 0 30w 1 25b 1 23w 0 3

30 Пилипчак Богдан 2015-12-01 Івано-Франк івська 1  2249 18b 0 17w 0 13b 0 25w 0 29b 1 23b 1 28w 1 3

Головний суддя, суддя Національної категорії К.Г. Балтажи



Кубок України з шашок
(шашки-100, швидка гра)

Жінки

м. Івано-Франківськ
2025-04-17/2025-04-17

Rapid,  100,  Round robin,  T15 + 10' '  move

Т у р н і р н а  т а б л и ц я

Місце Прізвище та ім'я
Дата

народження
Область,

регіон
Звання/
розряд

Рейтинг 1 2 3 4 5 Очки

1 Носарєва Альона 2003-09-06 Запорізька мс 2327 X 1 2 2 2 7

2 Губарєва Анастас ія 2004-10-13 Дніпропетровська км 2179 1 X 1 1 2 5

3 Глушко Анастас ія 2000-08-25 Харк івська гр. 2448 0 1 X 2 1 4

4 Бердник Мирослава 2013-03-10 Дніпропетровська 1  2163 0 1 0 X 1 2

5 Єжова Валерія 2011-07-29 м. Київ мс 2204 0 0 1 1 X 2

Головний суддя, суддя Національної категорії                                                          К.Г. Балтажи



Кубок України з шашок
(шашки-100, блискавична гра)

м. Івано-Франківськ
2025-04-18/2025-04-18

Blitz ,  100,  Manual,  T5 + 3' '  move

К о м а н д н и й  з а л і к

Місце
команди

Команда
Кількість
гравців

Очки
команди

Стать
Звання/
розряд

Прізвище та  ім'я
Дата

народження
Місце в
турнірі

Очки в
турнірі

% від
максимуму

очок в
турнірі

Бонус за
місце в
турнірі

Очки для
команди

1 Харківська 3 408.57

K гр. Глушко Анастас ія 2000-08-25 1 8 80.00 100 180.00

K гр. Макаренкова Юлія 1973-09-02 1 11 78.57 100 178.57

M 1 Бондар Іван 2010-01-26 17 7 50.00 0 50.00

2 Дніпропетровська 3 357.86

K км Губарєва Анастас ія 2004-10-13 2 4 40.00 70 110.00

M мс Шнейдер Олександр 2002-09-11 2 11 78.57 70 148.57

M 1 Підгорний-Піцик Олег 2010-10-03 5 9 64.29 35 99.29

3 Запорізька 3 226.29

K мс Носарєва Альона 2003-09-06 3 4 40.00 50 90.00

M км Богуславський Тимур 2008-07-11 9 9 64.29 22 86.29

M мс Оприщенко  Максим 1983-07-02 14 7 50.00 0 50.00

4 Вінницька 2 205.71

M мс Шкатула Денис 1992-10-28 4 10 71.43 40 111.43

M мс Луценко  В італ ій 1994-04-23 6 9 64.29 30 94.29

5 Херсонська 2 171.43

M мс Полєвщиков Кирило 2002-02-27 3 10 71.43 50 121.43

M 1 Філенко Артем 2010-08-03 13 7 50.00 0 50.00

6 Івано-Франківська 2 141.43

M км Коваль Олександр 2006-02-15 10 9 64.29 20 84.29

M 1 Опанасюк Олекс ій 2000-11-29 12 8 57.14 0 57.14

7 м. Київ 2 135.29

K мс Єжова Валерія 2011-07-29 5 1 10.00 35 45.00

M км Порецький Лев 2011-07-05 7 9 64.29 26 90.29

8 Миколаївська 1 88.29

M мс Колєсніков  Матвєй 2010-06-28 8 9 64.29 24 88.29

9 Полтавська 2 85.71

M км Лебедь Андрій В. 1979-08-28 20 6 42.86 0 42.86

M 1 Лебедь Андрій А. 2008-12-22 22 6 42.86 0 42.86

10 Хмельницька 1 42.86

M 1 Мосендз Серг ій 1989-08-25 21 6 42.86 0 42.86

Головний суддя, суддя Національної категорії                                                                К.Г. Балтажи



Кубок України з шашок
(шашки-100, блискавична гра)

Чоловіки

м. Івано-Франківськ
2025-04-18/2025-04-18

Bl i tz,  100,  Manual ,  T5 + 3' '  move

Т у р н і р н а  т а б л и ц я

Місце Прізвище та ім'я
Дата

народження
Область,

регіон
Звання/
розряд

Рейтинг R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 Очки

1 Макаренкова Юлія 1973-09-02 Харківська гр. 2486 5w 1 13b 2 12w 1 19b 2 2w 1 6b 2 3b 2 11

2 Шнейдер Олександр 2002-09-11 Дніпропетровська мс 2481 22b 2 20w 2 19b 2 3w 1 1b 1 7w 2 5b 1 11

3 Полєвщиков Кирило 2002-02-27 Херсонська мс 2462 21w 2 12b 2 9w 2 2b 1 6w 2 11b 1 1w 0 10

4 Шкатула Денис 1992-10-28 В інницька мс 2564 13w 1 5b 2 14w 1 7b 0 16w 2 19b 2 11w 2 10

5 Підгорний-Піцик  Олег 2010-10-03 Дніпропетровська 1  2269 1b 1 4w 0 25w 2 27b 2 8w 1 12b 2 2w 1 9

6 Луценко В і тал ій 1994-04-23 В інницька мс 2428 23w 2 27b 2 8w 1 9b 2 3b 0 1w 0 17w 2 9

7 Порецький Лев 2011-07-05 м.  Київ км 2398 24w 2 8w 1 15b 1 4w 2 14b 1 2b 0 18w 2 9

8 Колєсн іков Матвєй 2010-06-28 Микола ївська мс 2498 16w 2 7b 1 6b 1 11w 1 5b 1 10w 1 15b 2 9

9 Богуславський Тимур 2008-07-11 Запор ізька км 2291 11w 2 10b 2 3b 0 6w 0 13w 1 16b 2 14w 2 9

10 Коваль  Олександр 2006-02-15 Івано-Франк івська км 2445 17b 2 9w 0 28b 2 15w 1 12b 1 8b 1 19w 2 9

11 Пік іняр Василь 1995-01-14 В інницька мс 2487 9b 0 17w 2 18b 2 8b 1 15w 2 3w 1 4b 0 8

12 Опанасюк Олекс ій 2000-11-29 Івано-Франк івська 1  2318 28w 2 3w 0 1b 1 29b 2 10w 1 5w 0 21b 2 8

13 Філенко Артем 2010-08-03 Херсонська 1  2315 4b 1 1w 0 22b 2 20w 1 9b 1 15b 0 24w 2 7

14 Оприщенко Максим 1983-07-02 Запор ізька мс 2527 26b 2 15w 1 4b 1 16w 1 7w 1 18b 1 9b 0 7

15 Дутчак Костянтин 2007-01-31 Івано-Франк івська км 2406 29b 2 14b 1 7w 1 10b 1 11b 0 13w 2 8w 0 7

16 Кур ілкін Данило 2011-02-15 Івано-Франк івська км 2297 8b 0 24w 2 27w 2 14b 1 4b 0 9w 0 23b 2 7

17 Бондар Іван 2010-01-26 Харківська 1  2250 10w 0 11b 0 +2 26w 1 25b 2 20w 2 6b 0 7

18 Луценко Антон 2000-07-21 В інницька 1  2316 27b 0 23w 2 11w 0 28b 2 29w 2 14w 1 7b 0 7

19 Кобзев Тимофій 2009-12-11 Дніпропетровська 1  2229 +2 21b 2 2w 0 1w 0 20b 2 4w 0 10b 0 6

20 Лебедь Андр ій  В . 1979-08-28 Полтавська км 2361 25b 2 2b 0 29w 1 13b 1 19w 0 17b 0 27w 2 6

21 Мосендз Серг ій 1989-08-25 Хмельницька 1  2250 3b 0 19w 0 26b 0 +2 27w 2 22b 2 12w 0 6

22 Лебедь Андр ій  А . 2008-12-22 Полтавська 1  2266 2w 0 25b 1 13w 0 23b 1 26b 2 21w 0 29w 2 6

23 Остапченко Анатол ій 1949-06-02 Полтавська 1  2250 6b 0 18b 0 24w 1 22w 1 28w 1 26b 2 16w 0 5

24 Гошва Роберт 2010-01-30 Івано-Франк івська 1  2249 7b 0 16b 0 23b 1 25w 0 +2 28w 2 13b 0 5

25 Любінець Богдан 2012-12-03 Івано-Франк івська 1  2239 20w 0 22w 1 5b 0 24b 2 17w 0 29b 1 28b 1 5

26 Белдик І гор 1969-08-10 Івано-Франк івська 1  2302 14w 0 29b 0 21w 2 17b 1 22w 0 23w 0 +2 5

27 Гошва Марк 2010-01-30 Івано-Франк івська 1  2231 18w 2 6w 0 16b 0 5w 0 21b 0 +2 20b 0 4

28 Пилипчак Роман 2011-03-02 Івано-Франк івська 1  2233 12b 0 +2 10w 0 18w 0 23b 1 24b 0 25w 1 4

29 Пилипчак Богдан 2015-12-01 Івано-Франк івська 1  2249 15w 0 26w 2 20b 1 12w 0 18b 0 25w 1 22b 0 4

Головний суддя, суддя Національної категорії                                                                К.Г. Балтажи



Кубок України з шашок
(шашки-100, блискавична гра)

Жінки

м. Івано-Франківськ
2025-04-18/2025-04-18

Bli tz,  100,  Round robin,  T5 + 3' '  move

Т у р н і р н а  т а б л и ц я

Місце Прізвище та ім'я
Дата

народження
Область,

регіон
Звання/
розряд

Рейтинг 1 2 3 4 5 Очки

1 Глушко Анастас ія 2000-08-25 Харк івська гр. 2448 X 2 2 2 2 8

2 Губарєва Анастас ія 2004-10-13 Дніпропетровська км 2179 0 X 2 0 2 4

3 Носарєва Альона 2003-09-06 Запорізька мс 2327 0 0 X 2 2 4

4 Бердник Мирослава 2013-03-10 Дніпропетровська 1  2163 0 2 0 X 1 3

5 Єжова Валерія 2011-07-29 м.  Київ мс 2204 0 0 0 1 X 1

Головний суддя, суддя Національної категорії                                                    К.Г. Балтажи




